

三信商業銀行【金融卡業務約定書】修訂內容公告

金融卡業務約定書編號 1130301 版(自 113 年 03 月 01 日起適用)

修正條文	現行條文
金融卡業務約定書(1130301 版)	金融卡業務約定書(1110701 版)
<p>附約：本附約為金融卡約款之附帶約定事項</p> <p>二、金融卡跨國提款功能約定條款</p> <p> 第二條 立約人使用晶片金融卡，於國外自動化服務設備提領外幣現鈔時，授權 貴行按結算代理銀行臺灣銀行所列之結匯日匯率處理及轉換為新臺幣結付。提領外幣現鈔或餘額查詢時，立約人應給付 貴行手續費如下：</p> <p> 一、使用晶片金融卡跨國提款功能之晶片交易：<u>每次新臺幣 100 元。</u></p> <p> 二、使用晶片金融卡跨國餘額查詢功能之晶片交易：不收手續費。</p>	<p>附約：本附約為金融卡約款之附帶約定事項</p> <p>二、金融卡跨國提款功能約定條款</p> <p> 第三條 立約人使用晶片金融卡，於國外自動化服務設備提領外幣現鈔時，授權 貴行按結算代理銀行臺灣銀行所列之結匯日匯率處理及轉換為新臺幣結付。提領外幣現鈔或餘額查詢時，立約人應給付 貴行手續費如下：</p> <p> 一、使用晶片金融卡跨國(日本)提款功能之晶片交易：<u>(日幣提款金額*0.8%)+150 日圓，惟每筆不得低於 390 日圓。</u></p> <p> 二、使用晶片金融卡跨國(港澳)提款功能之晶片交易：<u>手續費均一價為新臺幣 100 元。</u></p> <p> 三、使用晶片金融卡跨國(日本)餘額查詢功能之晶片交易：<u>不收手續費。</u></p> <p> 四、使用晶片金融卡跨國(港澳)餘額查詢功能之晶片交易：<u>不收手續費。</u></p>